
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 302/2018, de 22/08/2018 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO 

DE DOUTORADO EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Doutorado em Produção Vegetal, intitulada “Aplicação de nanopartículas de óxido de 

magnésio e Core Shell no tratamento de sementes e adubação foliar da cultura do 

milho (Zea Mays L.)”, da doutoranda CRISTIANE SEGATTO, a ser realizada no dia 04 de 

setembro de 2018, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:  

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. LUÍS SANGOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. CRISTIANO RESCHKE LAJUS – (UNOCHAPECÓ/Chapecó/SC) – Membro externo 

Dr. MARCIO ANTONIO FIORI – (UNOCHAPECÓ/Chapecó/SC) – Membro externo    

Dr. LUCIANO COLPO GATIBONI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Dr. LUCIANO LUIZ SILVA - (UNOCHAPECÓ/Chapecó/SC) – Suplente externo 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 


